BMS 039 20 0 ₺ 20,00 %18 ₺ 400,00

BMS 006 ALTERNATÖR GERGİ RULMANI ASTRA F-
ASTRA G-CORSA B-VECTRA-OMEGA 1.4-1.6-1.8-2.0-2.2
91

BMS 006 5 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 140,00

TOPLAM 31 ₺ 1.082,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.082,00

%18 KDV ₺ 194,76

GENEL TOPLAM ₺ 1.276,76

YALNIZ: BIN İKI YÜZ YETMIŞ ALTI TÜRK LIRASI YETMIŞ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr